
 

 

 

 
Decreto n. 1397  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Disattivazione Centro Interdipartimentale di ricerc a 

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 4026 del 30.03.2004 con cui è stat o 
costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca  
“ Sull’Etica Economica ed Aziendale ” ;  

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 85697 del 30 .12.2013 
con cui il prof. Vitorocco Peragine, già direttore del 
Centro di che trattasi per il triennio accademico 2 010-
2013, rappresenta la perdurante difficoltà di tener e 
adunanze regolarmente costituite e “… chiede la 
disattivazione del suddetto Centro per oggettiva 
impossibilità di funzionamento dello stesso ” ;  

VISTA la delibera del Senato Accademico del 25.03.2 014; 

VISTO che il Consiglio di Amministrazione, nella se duta del 
26/03/2014, ha approvato la disattivazione del Cent ro 
in parola e ha deliberato “ la ripartizione del fondo 
cassa residuale del Centro di che trattasi, ammonta nte 
a € 2.377,32 in parti uguali tra i Dipartimenti 
interessati: Scienze Economiche e Metodi Matematici  e 
Studi Aziendali e Giusprivatistici” ;  

D E C R E T A  

A far tempo dalla data del presente provvedimento: 
 
Art. 1 - E’ disattivato il Centro Interdipartimenta le di ricerca 
“ Sull’Etica Economica ed Aziendale ” .  
 

Art. 2 - La ripartizione del fondo cassa residuale del Centro di 
cui all’Art. 1, ammontante a € 2.377,32 è assegnata, in parti 
uguali, tra i Dipartimenti interessati: Scienze Economiche e 
Metodi Matematici  e Studi Aziendali e Giusprivatistici ” .  
 
 
Bari, lì 11.04.2014 

 
 
F. TO IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 


